
1. Mentori i pripadajući studenti 2. godine preddiplomskog studija Biotehnologija 

Ime i prezime mentora Ime i prezime studenta 

prof.dr.sc. Predrag Horvat phorvat@pbf.hr Sara Berljavac 

Lucija Perković 

Tihana Martinuš 

Angela Matanović 

prof.dr.sc. Blaženka Kos  bkos@pbf.hr Ana Besednik 

Andrea Plec 

Leonarda Medved 

Leonina Moslavac 

prof.dr.sc. Srđan Novak  snovak@pbf.hr Andrija Bobić 

Antonela Polenus 

Ivana Orešković 

Antonia Paić 

prof.dr.sc. Božidar Šantek  bsantek@pbf.hr Maša Boras 

Alen Požgajčić 

Doris Pakušić 

Ana  Marija Perić 

prof.dr.sc. Jagoda Šušković  jsusko@pbf.hr Antonija Brajković 

Katarina Prskalo 

Paula Pongrac 

Anita Pušek 

prof.dr.sc. Vesna Zechner-Krpan  vzkrpan@pbf.hr Natali Brenko 

Ivana Radić 

Ivana Radočaj 

Ana Samardžić 

prof.dr.sc. Višnja Bačun-Družina  visnjabd@pbf.hr Mihael Colar Zanjko 

Mia Radović 

Irin Antun Stošić 

Danijela Svečak 

izv.prof.dr.sc. Sunčica Beluhan  sunbel@pbf.hr Petra Crnković 

Martina Rajn 

Armin Šegović 

Katarina Štefanac 

izv.prof.dr.sc. Ksenija Durgo  kdurgo@pbf.hr Nina Dobrić 

Egon Rešetar 

Dora Štefok 

Antea Talajić 

izv.prof.dr.sc. Jadranka Frece  jgoreta@pbf.hr Tena Dominko 

Marijana Rupčić 

Tino Ursić 

Tomislav Vološen 

izv.prof.dr.sc. Višnja Gaurina Srček  vgaurina@pbf.hr Valentina Fičko 

Željka Stanečić 

Magdalena Vrgoč 

Ana Vrkić 

izv.prof.dr.sc. Mirela Ivančić Šantek  mivancic@pbf.hr Valentina Fižulić 

Ema Svetličić 

Matea Zrilić 

Mattea Živković 

izv.prof.dr.sc. Ksenija Markov  kmarko@pbf.hr Teo Frgačić 

Romano Šunjić 

Kristina Žuna 
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izv.prof.dr.sc. Vlatka Petravić Tominac  vpetrav@pbf.hr Ana Grubišić 

Danijel Švec 

izv.prof.dr.sc. Ivana Radojčić Redovniković  

irredovnikovic@pbf.hr 

Ivana Gunčić 

Mihaela Trčak 

izv.prof.dr.sc. Tonči Rezić  trezic@pbf.hr Ivana Hranić 

Tina Vidulin 

izv.prof.dr.sc. Anita Slavica aslavica@pbf.hr Roko Ivanović 

Lucija Vlahović 

izv.prof.dr.sc. Ivan Krešimir Svetec iksvetec@pbf.hr Petra Jedrejčić 

Josipa Vrdoljak 

Filip Grgić 

doc.dr.sc. Jasna Beganović  jbeganov@pbf.hr Ana Jurišić 

Matea Vuković 

Petra Lindić 

Josipa Franjić 

doc.dr.sc. Antonio Starčević  astar@pbf.hr Tea Karlović 

Marta Acman 

Marina Aust 

doc.dr.sc. Jurica Žućko  jzucko@pbf.hr Elena Klarić 

Marieta Bagarić 

Monika Barač 

dr.sc. Marina Cvjetko Bubalo  mcvjetko@pbf.hr Martina Kolak 

Darja Barić 

Tonija Bićanić 

dr.sc. Mladen Pavlečić  mpavlecic@pbf.hr Antonio Kolakušić 

Ana Bis 

Anđelina Bošković 

dr.sc. Andrea Leboš Pavunc  alebos@pbf.hr Dajana Kolanović 

Katarina Brajković 

Andrija Cecić 

dr.sc. Anamarija Štafa  astafa@pbf.hr Jelena Kosanović 

Iva Čerkez 

Nina Čuljak 

dr.sc. Janko Diminić  jdiminic@pbf.hr Marija Krakan 

Valentina Ćurčibašić 

Lada Ćurković 

mag.ing Bojan Žunar  bzunar@pbf.hr Monika Kralj 

Agnes Drmić 

Bruno Dušević 

dr.sc. Marina Miklenić  mmiklenic@pbf.hr Lucija Lulić 

Lea Gvozdanović 

Kira Hajčić 

dr.sc. Mario Novak  mnovak@pbf.hr Manda Madaras 

Alisa Hasanbegović 

Brigita Herout 

dr.sc. Ksenija Uroić  khabjanic@pbf.hr Laura Marinić 

Dario Horvat 

Ana-Marija Iveljić 

prof.dr.sc. Vladimir Mrša  vmrsa@pbf.hr Mihaela Marjan 

Marija Janković - Mach 

Lucija Jaša-Šangulin 

Karla Johman 

izv.prof.dr.sc. Renata Teparić  rteparic@pbf.hr Nika Mihalj 

Kristina Josipović 
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Helena Jovović 

dr.sc.Sanja Musladin  smusladin@pbf.hr Lucija Mimica 

Josipa Kapitanović 

Frane Kerić 

dipl. ing. Antonija Grbavac  agrbavac@pbf.hr Lana Mišić 

Karlo Koraj 

Marija Kuzmić 

dr.sc. Ana Jurinjak Tušek  atusek@pbf.hr Leticija Oreški 

Karlo Koraj 

Marija Kuzmić 

dr.sc. Tamara Jurina  tlekic@pbf.hr Mirna Palac 

Ena Makovec 

Matija Maltarski 

dr.sc. Davor Valinger  dvalinger@pbf.hr Anamarija Pavić 

Ivona Marjanović 

Barbara Marković 
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2. Mentori i pripadajući studenti 2. godine preddiplomskog studija Nutricionizam 

1. prof.dr.sc. Irena Colić Barić  icolic@pbf.hr 

Sabrina Beljan 

Marina Blažević 

Bruno Butorac 

Lucija Adžić 

Ružica Bajić 

Lara Bakir 

 

 

2. prof.dr.sc. Nada Vahčić  nvahcic@pbf.hr 

Tea Cindrić 

Lea Čengić 

Laura Čičević 

Patricia Balorda 

Miroslava Bernat 

Marija Gabrijela Bogović 

Kim Bolarić 

 

 

3. izv.prof.dr.sc. Irena Landeka Jurčević ilandeka@pbf.hr 

Katarina Delimar 

Dolores Dravinec 

Elizabeta Drkulec 

Nikola Capjak 

Mateja Cestar 

Antonia Cvrk 

Bruno Češljaš 

Adriana Ćurić 

 

 

4. izv.prof.dr.sc. Ksenija Marković  kmarkov@pbf.hr 

Paula Franceković 

Tajana Frančić 

Petar Franić 

Iva Deverić 

Mirna Đurđević 

Patricia Fabečić 

Valerija Fabijanić 

Ana - Marija Genc 

 

 

5. izv.prof.dr.sc. Ines Panjkota Krbavčić ipanjkota@pbf.hr 

Zrinka Goleš 

Petra Grčić 

Maja Gredelj 

Mihaela Gulin 
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Anja Karatović 

Lucija Kirin 

Maja Kobeščak 

Marta Kozarić 

Luka Kukina 

Maja Lastovčić 

 

 

6. doc.dr.sc. Ivana Rumbak icecic@pbf.hr 

Kristina Grofelnik 

Marija Gunjača 

Lucija Jurašinović 

Iva Majić 

Elena Malešić 

Sanja Maljković 

Barbara Marić 

Lucija Marić 

Ana Maslać 

 

 

7. doc.dr.sc. Zvonimir Šatalić   zsatalic@pbf.hr 

Marijana Jurković 

Tonći Kapuralić 

Maja Kauzlarić 

Ana Marija Medved 

Matija Mikačić 

Iva Milaković 

Josip Morduš 

Dorotea Palić 

 

 

8. doc.dr.sc. Martina Bituh mbituh@pbf.hr 

Lucija Klarić Mitrović 

Anamaria Komljenović 

Ivona Kuraica 

Martina Prežigalo 

Ada Puntarić 

Sandra Remenar 

Antonela Režan 

Katarina Robić 

 

 

9. doc.dr.sc. Irena Keser ikeser@pbf.hr 

Katarina Lovrić 

Ana Majpruz 

Martina Marić 

Martina Rudnik 

Donat Rupčić 
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Nikolina Samardžić 

Tonja Siser 

Tea Stipčić 

 

 

10. doc.dr.sc. Marina Krpan mgrba@pbf.hr 

Roko Marović 

Ana Marušić 

Stella Mirić 

Karlo Šafarić 

Ivana Šuljić 

Petra Tonković 

 

 

11. izv.prof.dr.sc. Suzana Rimac Brnčić srimac@pbf.hr 

Lucija Roščić 

Maša Srdić 

Antonia Stipić 

Sara Stoček  

Daniela Petrinec 

Karlo Prižmić 

Doroteja Prlok 

 

 

12. izv. prof. dr. sc.  Jasenka Gajdoš Kljusurić    jgajdos@pbf.hr 

Tihana Šadek 

Viktor Šegmanović 

Katarina Šimunić 

Martina Štefančić 

Veronika Vlašić 

Nikola Vukadinović 

Željka Vuković 

 

 

13. doc.dr.sc. Ivana Kmetič  ikmetic@pbf.hr 

Lucija Štrkalj 

Katarina Šužberić 

Nikola Talan 

Morana Novak 

Ivana Ovčina 

Nives Pačić 

 

14. dr.sc. Teuta Murati  tmurati@pbf.hr 

Petra Tramontana 

Dorotea Vasiljević 

Gabriela Vuković 
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3. Mentori i pripadajući studenti 2. godine preddiplomskog studija Prehrambena 

tehnologija 

Ime i prezime mentora Ime i prezime studenta 

dr.sc. Marija Badanjak Sabolović  mbadanjak@pbf.hr Lucija Boras 

Lucija Prpić 

Marko Baruškin 

Klara Bekavac 

prof.dr.sc. Mara Banović  mbanovic@pbf.hr Bojana Brnica 

Maja Rajačić 

Ivana Birovčec 

Iva Bogešić 

dr.sc. Irena Barukčić  ibarukcic@pbf.hr Valentina Bukal 

Tina Rora 

Dora Debić 

Tonka Gauta 

dr.sc. Ana Belščak Cvitanović  abelscak@pbf.hr Andrea Buratović 

Valentina Rubinić 

Klara Gelo 

Fran Gerjević 

prof.dr.sc. Rajka Božanić  rbozan@pbf.hr Lucija Bušić 

Lucija Ružić 

Marija Bošnjaković 

Ivana Dajčić 

dr.sc. Danijela Bursać Kovačević  dbursac@pbf.hr Vedran Conar – Hrastić 

Martin Sačer 

Romia Gregorović 

Anamarija Grudenić 

mag.ing. Arijana Bušić  abusic@pbf.hr Daniela Cvitković 

Nejla Susak 

Luka Grüngold 

prof. dr. sc. Duška Ćurić  dcuric@pbf.hr Iva Devčić 

Karlo Svrze 

prof. dr.sc. Damir Ježek  djezek@pbf.hr Maša Dizdar 

Marina Šango 

izv.prof.dr.sc. Mladen Brnčić mbrncic@pbf.hr Ema Domazet 

Andrea Šepak 

dr.sc. Natka Ćurko  ncurko@pbf.hr Amanda Dorner 

Andrea Šimac 

prof. dr. sc. Verica Dragović-Uzelac  vdragov@pbf.hr Silvija Erceg 

Gabrijela Šišić 

mag.ing. Marina Tomašević  mtomasevic1@pbf.hr Filip Erjavec 

Sara Špalj 

doc.dr.sc. Leo Gracin  legracin@pbf.hr Anamaria Fabijanac 

Petra Tišljar 

dr.sc. Dijana Grgas  dgrgas@pbf.hr Lucija Galić 

Iva Vasilj 

prof.dr.sc. Zoran Herceg  zherceg@pbf.hr Gloria Hradec 

Ivana Vidović Popek 

dipl. ing. Tibor Janči  tjanci@pbf.hr Ana Ivanić 

Ema Vrančić 

prof. dr. sc. Draženka Komes  dkomes@pbf.hr Erik Jadrejčić 

Sonja Vrtar 

izv.prof.dr.sc. Karin Kovačević Ganić  kkova@pbf.hr Ema Jambrović 
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Teo Vurnek 

dr.sc. Klara Kraljić  kkraljic@pbf.hr Sara Jurić 

Darija Zeko 

dipl. ing. Stela Križanović  sandrijac@pbf.hr Petra Kalamir 

Kristina Vugrinec 

Matija Vukušić 

Jasna Žibert 

prof.dr.sc. Kata Galić kgalic@pbf.hr Andrea Zrinjan 

Jelena Novak 

Kristian Pavlić 

Viktorija Rnjak 

izv.prof.dr.sc. Tibela Landeka Dragičević  tdragic@pbf.hr Sven Knechtl 

Mihaela Kolačević 

Ana Kovačević 

Jelena Kralj 

prof.dr.sc. Branka Levaj  blevaj@pbf.hr Mateja Kobeščak 

Matteo Legovich 

Priska Lukin 

dr.sc. Katarina Jakopović Lisak  klisak@pbf.hr Leonarda Komušar 

Nives Jelačić 

Karmen Jurković 

prof.dr.sc. Marin Matošić  mmatosic@pbf.hr Ana-Petra Kovač 

Maja Smolčić 

Petra Škrtić 

izv.prof.dr.sc. Helga Medić  hmedic@pbf.hr Tvrtko Karlo Kovačević 

Alma Marevci 

Ivana Miksera 

izv.prof.dr.sc. Jasna Mrvčić  jmrvcic@pbf.hr Ivana Krajančić 

Željka Špoljar 

izv.prof.dr.sc. Sandra Balbino  snedjer@pbf.hr Domagoj Kurtoić 

Krešimir Marinčić 

doc.dr.sc. Dubravka Novotni  dnovotni2@pbf.hr Patricija Lisica 

Paula Mišković 

dr.sc. Marko Obranović  mobran@pbf.hr Andrea Ljubić 

Maja Topalović 

Petra Tuškan 

dr.sc. Maja Repajić  mrepajic@pbf.hr Valentina Magdić 

Valentina Tokić 

Ana Tomljanović 

izv.prof.dr.sc. Anet Režek Jambrak Slavica Marijan 

Martin Šteković 

Iva Šušić 

izv.prof.dr.sc. Damir Stanzer  dstanzer@pbf.hr Elena Mikolaj 

Anamarija Romac 

Lidija Salkić 

Iva Sivrić 

dr.sc. Mario Šćetar  mscetar@pbf.hr Iva Milaković 

Nataša Mikulić 

Jelena Nišević 

izv.prof.dr.sc. Dubravka Škevin dskevin@pbf.hr Lucija Mrmić 

Franko-Dominik Ljubić 

Maja Macut 

Krešimir Majcen 

doc.dr.sc. Sanja Vidaček  svidacek@pbf.hr Glorija Novokmet 

mailto:kkraljic@pbf.hr
mailto:sandrijac@pbf.hr
mailto:kgalic@pbf.hr
mailto:tdragic@pbf.hr
mailto:blevaj@pbf.hr
mailto:klisak@pbf.hr
mailto:mmatosic@pbf.hr
mailto:hmedic@pbf.hr
mailto:jmrvcic@pbf.hr
mailto:snedjer@pbf.hr
mailto:dnovotni2@pbf.hr
mailto:mobran@pbf.hr
mailto:mrepajic@pbf.hr
mailto:dstanzer@pbf.hr
mailto:mscetar@pbf.hr
mailto:svidacek@pbf.hr


Tena Kraljević 

Damir Kucljak 

Ivana Kuzmić 

dipl. ing. Aleksandra Vojvodić  avojvodic@pbf.hr Josip Pavić 

Marko Jurković 

Sara Jurlina 

Josipa Katavić 

dipl. ing. Bojana Voučko  bsmerdel@pbf.hr Nikolina Pavković 

Nikolina Horvatić 

Dino Jakupec 

mag.ing. Tomislava Vukušić  tvukusic@pbf.hr Katarina Pehar 

Monika Glasnović 

Dora Granić 

Franjo Grbeš 

dr.sc. Maja Benković  mbenkovic@pbf.hr Lara Petranović 

Sara Ekić 

Petra Galić 

Patricia Galović 

dr.sc. Tomislav Bosiljkov  tbosilj@pbf.hr Josip Petrić  

Juraj Brcko 

Dea Burcar 

Marko Čombor 

dr.sc. Sven Karlović  skarlovi@pbf.hr Ana Pinčar  

Tea Bekavac 

Dora Benšek 

Zoran Bila 

dr.sc. Filip Dujmić  fdujmic@pbf.hr Dominik Piškor  

Andrea Babić 

Petra Badenić 

Lucija Barošević 
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